

米国株式信用取引取扱規定・新旧対照表

(下線部分改定)

新	旧	備考
<p>第1条～第18条 略</p> <p>第19条（信用取引利用の禁止・<u>停止</u>・閉鎖）</p> <p>(1) お客様が、関係法令諸規則、当社各規定、本規定、「外国株式信用取引口座設定約諾書等」又は「米国株式信用取引の契約締結前交付書面」に定める事項に違反した場合、その他やむを得ない事由が生じた場合には、当社は直ちにお客様の米国株式信用取引の利用の禁止又は米国株式信用取引口座を閉鎖できるものとします。この場合、お客様は、当然に期限の利益を喪失します。</p> <p>(2) <u>お客様が米国株式信用取引口座の開設以降又は最終建玉の決済日以降、新規建玉を建てられないまま1年が経過した場合、当社はお客様の米国株式信用取引の利用の停止又は米国株式信用取引口座を閉鎖できるものとします。</u></p> <p>(3) お客様が当社所定の用紙に必要事項を記入のうえ米国株式信用取引口座の解約を申し出た場合、米国株式信用取引口座は閉鎖されます。</p> <p>(4) 第1項から第3項の閉鎖手続きのために、当社はお客様の取引注文を任意で取消を行うこと、又一時的にお客様の取引を制限することができるものとします。</p> <p>第20条～付則 略</p> <p style="text-align: right;">2024年2月1日</p>	<p>第1条～第18条 略</p> <p>第19条（信用取引利用の禁止・<u>解除</u>）</p> <p>(1) お客様が、関係法令諸規則、当社各規定、本規定、「外国株式信用取引口座設定約諾書等」又は「米国株式信用取引の契約締結前交付書面」に定める事項に違反した場合、その他やむを得ない事由が生じた場合には、当社は直ちにお客様の米国株式信用取引の利用の禁止又は米国株式信用取引口座を解除できるものとします。この場合、お客様は、当然に期限の利益を喪失します。</p> <p>(2) お客様が当社所定の用紙に必要事項を記入のうえ米国株式信用取引口座の解約を申し出た場合、米国株式信用取引口座は解除されます。</p> <p>(3) 第1項及び第2項の解除手続きのために、当社はお客様の取引注文を任意で取消を行うこと、又一時的にお客様の取引を制限することができるものとします</p> <p>第20条～付則 略</p> <p style="text-align: right;">2022年6月26日</p>	<p></p> <p>(変更)</p> <p>(変更)</p> <p></p> <p>(新設)</p> <p></p> <p>(変更)</p> <p>(変更)</p> <p></p> <p>(変更)</p>